
UCHWAŁA NR XXV/161/2021 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 217. art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o Finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 305) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy na 2021 rok następuje: 

1) zmiana planu dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zmiana planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) zmiana załącznika inwestycyjnego zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

4) zmiana załącznika Nr 7 do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XX/137/2020 z dnia 22 grudnia 2020 roku 
w sprawie budżetu gminy na rok 2021 w szczegółowości określonej w załączniku Nr 4 – „Plan dotacji na 
zadania realizowane na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2021r. oraz Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2021r.”. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Śliwiński 

Id: E4E698ED-F0F4-4A84-9D58-7A48C7B146B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Dochody

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XXV/161/2021 z dnia 24.06.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 388 800,00 298 500,00 687 300,00

60016 Drogi publiczne gminne 388 800,00 298 500,00 687 300,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

360 000,00 298 500,00 658 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 6 750,00 6 750,00

75495 Pozostała działalność 0,00 6 750,00 6 750,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 6 750,00 6 750,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 926 100,00 23 000,00 949 100,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 23 000,00 23 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 23 000,00 23 000,00

Razem: 12 219 449,24 328 250,00 12 547 699,24

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E4E698ED-F0F4-4A84-9D58-7A48C7B146B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 - WYDATKI

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XXV/161/2021 z dnia 24.06.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 413 100,00 298 500,00 711 600,00

60016 Drogi publiczne gminne 413 100,00 298 500,00 711 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 244 000,00 298 500,00 542 500,00

630 Turystyka 50 750,00 15 000,00 65 750,00

63095 Pozostała działalność 50 750,00 15 000,00 65 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 15 000,00 37 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 152 350,00 6 750,00 159 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 148 850,00 6 750,00 155 600,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 18 150,00 18 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 150,00 -11 400,00 15 750,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 019 188,00 23 000,00 1 042 188,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 23 000,00 23 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 040,00 5 040,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 867,00 867,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 593,00 14 593,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 312 564,00 -15 000,00 297 564,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 69 100,00 -15 000,00 54 100,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

5 000,00 -3 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 600,00 -3 000,00 23 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 -9 000,00 24 000,00

Razem: 13 248 796,24 328 250,00 13 577 046,24

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E4E698ED-F0F4-4A84-9D58-7A48C7B146B6. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 - WYDATKI, ZAKUPY INWESTYCYJNE I MAJĄTKOWEdo Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XXV/161/2021 z dnia 24.06.2021r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie600 Transport i łączność 298 500,00244 000,00 542 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 298 500,00 542 500,00244 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 244 000,00 298 500,00 542 500,00

Przebudowa drogi gminnej Osiek - Radogoszcz (3 etap) 200 000,00 298 500,00 498 500,00
1 947 000,00 2 245 500,00298 500,00Razem

Id: E4E698ED-F0F4-4A84-9D58-7A48C7B146B6. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota dotacji

1. 851 85149 2320
Powiat Starogardzki - program profilaktyki schorzeń kręgosłupa i 

stóp u dzieci
2 000

2. 851 85149 2320
Powiat Starogardzki - program profilaktyki zakażeń wirusem 

brodawczaka ludzkiego HPV
4 000

6 000

Lp. Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota dotacji

1. 754 75412 6230
Dotacja celowa dla OSP Osiek z przeznaczeniem na zakup

lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego 
25 000

2. 754 75412 2820

Dotacja celowa dla OSP Osiek z przeznaczeniem zakup 

munduru strażackiego, ubrań koszarowych, aparatów 

oddechowych oraz na  remont poszycia dachowego na budynku 

strażnicy OSP w Osieku

18 150

3. 900 90001 6230 Dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 5 000

4. 900 90095 6230 Dotacje na usuwanie wyrobów zawierających azbest 4 000

5. 921 92105 2830
Dotacje dla organizacji pozarządowych na realizację zadań 

ogłoszonych w drodze konkursu 
2 000

6. 926 92695 2830
Dotacje dla organizacji pozarządowych na realizację zadań 

ogłoszonych w drodze konkursu 
5 000

59 150

Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XXV/161/2021

z dnia 24.06.2021r.

Ogółem:

Plan dotacji na zadania realizowane na podstawie umów                                         

i porozumień między jednostkami samorządu w 2021 roku

Ogółem:

Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych                                   

w 2021 roku

Id: E4E698ED-F0F4-4A84-9D58-7A48C7B146B6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Dokonano zmiany planu dochodów, w tym:
1) zwiększono plan dochodów w związku z podpisaniem umowy z Wojewodą Pomorskim na

dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg zadania „Przebudowa drogi
gminnej do miejscowości Radogoszcz” – rozdział 60016 § 6350 o kwotę 298.500,00 zł;

2) zwiększono plan dochodów bieżących w związku z przyznaniem pomocy finansowej
w formie dotacji celowej z Województwa Pomorskiego z przeznaczeniem na
dofinansowanie zakupu sprzętu ratowniczo-gaśniczego, w tym umundurowania i aparatów
oddechowych dla jednostki OSP Osiek - rozdział 75495 § 2710 o kwotę 6.750,00 zł;

3) zwiększono plan dochodów bieżących – rozdział 90005 § 2460 w związku z otrzymaniem
dofinansowania z WFOŚiGW w Gdańsku w wysokości 30.000,00 zł z przeznaczeniem na
uruchomienie i prowadzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego programu "Czyste
powietrze", w tym w 2021r. 23.000,00 zł i w 2022r. 7.000,00 zł.

2. Dokonano zmiany planu wydatków, w tym:
1) zwiększono wydatki inwestycyjne w związku z podpisaniem umowy z Wojewodą

Pomorskim na dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg zadania
„Przebudowa drogi gminnej do miejscowości Radogoszcz” – rozdział 60016 § 6050
o kwotę 298.500,00 zł;

2) zwiększono wydatki bieżące na prace ziemne na plaży nad jez. Czarne i jez. Kałębie
w Osieku - rozdział 63095 § 4300 o kwotę 15.000,00 zł,

3) zmniejszono plan wydatków bieżących w rozdziale 75412 § 4210 i zwiększono plan
wydatków bieżących w § 2820 o kwotę 18.150,00 zł z przeznaczeniem jako dotacja celowa
dla jednostki OSP Osiek na zakup umundurowania, aparatów oddechowych i remont
poszycia dachowego na budynku strażnicy OSP w Osieku,

4) zwiększono plan wydatków bieżących w rozdziale 90005 § 4010, 4110, 4210, 4300,
4410 o kwotę 23.000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów uruchomienia
i prowadzenia punktu konsultacyjno-informacyjnego programu "Czyste powietrze"
realizowanego w ramach porozumienia z WFOŚiGW w Gdańsku;

5) zmniejszono plan wydatków bieżących na organizację imprez kulturalnych - rozdział
92105 § 4210 i § 4300 o kwotę 12.000,00 zł oraz zmniejszono plan wydatków bieżących
na dotacje dla organizacji pozarządowych na realizację zadań ogłoszonych w drodze
konkursu § 2830 o kwotę 3.000,00 zł.

Id: E4E698ED-F0F4-4A84-9D58-7A48C7B146B6. Podpisany Strona 1




